
Verein Vorname Nachname E-Mail
Musikverein Harmonie Altach Christoph Märk christoph.maerk@vkw.at
Akkordeonclub Altach Oliver Nolte o.nolte@printplus.ch
Musikschule tonart Martin Franz martin.franz@tonartmusikschule.at
Voices of Xiberg Susanne Aberer chor-VoX@gmx.at
Kirchenchor Altach Germana Marte germana.marte@aon.at
Altacher Soireen Willibald Feinig wf@willibaldfeinig.at
Gospel-Family Georg Martib Mathis chorleiter@gospel-family.at
Theaterkreis Alfred Bargetz theaterkreis.altach@inode.at
Funkenzunft Astrid Müller astrid@ funkenzunft-altach.at
Krippenbauverein Kurt Mattle kurt.mattle@chello.at
Fotoclub am Kumma Jürgen Grasmuck juergen.grasmuck@gmx.at
FSK Be One Jürgen Martin juergen.martin@gmx.at
Galerie im Kies Werner Kopf w.kopf@Galerie-im-Kies.at
Galerie vor Ort Verena Leija verena.leija@gmail.com
Lichtblicke Adventkonzert Martin Frontull martin.frontull@ivoclarvivadent.com
Bibliothek Tamara Basile bibliothek@altach.at
Camerata Musica Reno Tobias Grabher camerata.musica.reno@gmail.com
Briefmarkenverein-ÖSVLPH Sieghard Danler s.danler@aon.at
Katholisches Bildungswerk Rainer Heinzle rainer.heinzle@vol.at
Ungarischer Verein Tamas Kishazy kishazy.tamas@gmail.com
Kulturausschuss Obmann Stefan Flatz stefan-flatz@gmx.at
Kulturausschuss Mitglied Ulrike Bargetz ulrike.bargetz@inode.at
Kulturausschuss Mitglied Bianca Wäger biancawaeger@hotmail.com
Kulturausschuss Mitglied Elfriede Plangg elfriede.t.plangg@reflex.at
Kulturausschuss Mitglied Judith Niederklopfer-Würtinger niederklopfer@aon.at
Kulturausschuss Mitglied Martina Breznik subrema@hotmail.com
Kulturausschuss Mitglied Susanne Knünz-Kopf s.knuenz@outlook.at
Kulturausschuss Mitglied Helmut Komposch melanie122@gmx.at
Kulturausschuss Mitglied Laura Taleb taleb.laura01@gmail.com
Kulturausschuss Mitglied Karin Giesinger karin.giesinger@gmx.at
Kulturausschuss Mitglied Bernhard Weber bernie.weber@gruene.at
Kulturausschuss Mitglied Helga Sommer sommer.helga@gmx.at
Kulturausschuss Mitglied Günter Thaler thaler.guenter@gmx.at
Kulturausschuss Mitglied Susanne Meusburger susanne.bargetz@gmail.com


